
проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження Програми  

соціально-економічного розвитку  

Великодимерської селищної територіальної  

громади на 2024-2027 роки  

 

 З метою покращення якості життя населення та забезпечення 

комплексного соціально-економічного розвитку громади, керуючись статтею 26 

та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», «Про правовий режим воєнного 

стану», «Про засади державної регіональної політики», постанови Кабінету 

Міністрів України від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і 

програмних документів економічного і соціального розвитку та складання 

державного бюджету», а також, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 

та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку 

Великодимерської селищної територіальної громади на 2024-2027 роки, що 

додається. 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

забезпечити виконання Програми. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК 

 

селище Велика Димерка 

від 12 вересня 2024 року  

№       


